memperbaiki soal EK Online Tenaga Kesehatan sesuai 

hasil review; 
f. melakukan pemaketan soal EK Online Tenaga 

Kesehatan; dan 
g. melakukan uji coba soal. 

KELIMA          : Memberikan honorarium kepada Tim Penyusun 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA sebesar 
Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah) yang 
dibayarkan melalui nomor rekening bank masing-masing 
penerima honorarium setelah dikurangi beban pajak 
penghasilan sesuai ketentuan peraturan perundang-
undangan.  

KEENAM         : Biaya yang timbul akibat pelaksanaan Keputusan ini